ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

вВойском сельском поселении Пижанского района Кировской области

с. Воя от 22июля 2021

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении уведомления муниципальным служащим о
выполнении иной оплачиваемой работы.

РЕШИЛИ:
1. Установить, что выполнение иной оплачиваемой работы

муниципальным служащим не содержит признаков нарушений требований к
служебному поведению и не влечет конфликта интересов
на муниципальной службе. Рекомендовать согласовать выполнение иной
оплачиваемой работы, не влекущей за собой конфликта интересов,
муниципальному служащему.

______________________